
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 여성회관 ~ 여성회관

부서: 여성회관
정책: 여성의 경제사회 활동참여 활성화(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성교육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성회관 2,773,335 2,598,372 174,963

국            813,097 620,219 192,878

기             15,000 0 15,000

시          1,945,238 1,978,153 △32,915

여성의 경제사회 활동참여 활성화(사회복지/보육ㆍ가족및
여성)

1,901,174 1,723,882 177,292

성과목표 :
여성의 경제사회능력 배양을 통한 사회참여 
확대

국            813,097 620,219 192,878

기             15,000 0 15,000

시          1,073,077 1,103,663 △30,586

여성교육 활성화 669,461 693,044 △23,583

성과지표 1 :
자격·취업·창업·부업대비반 수료
율

당해년도 목표치 : 88.2 %

능력개발교육 426,889 448,862 △21,973

201 일반운영비 395,670 416,000 △20,330

01 사무관리비 386,270 406,600 △20,330

  강사수당 절감               366,470            386,800         △20,330

    ·정규반               178,390            198,720         △20,330  경정 178,390,000원

203 업무추진비 2,850 3,000 △150

03 시책추진업무추진비 2,850 3,000 △150

  교육운영관련 업무추진 절감                 2,850              3,000            △150  경정 2,850,000원

206 재료비 5,985 6,300 △315

01 재료비 5,985 6,300 △315

  요리과 주방용품 교체(다식판, 절편도장 등)절
  감                 1,685              2,000            △315    경정 1,685,000원

301 일반보상금 4,809 5,062 △253

10 행사실비보상금 4,809 5,062 △253

  지도강사 업무능력 향상 리더쉽교육 절감
                3,747              4,000            △253    경정 3,747,000원

405 자산취득비 17,575 18,500 △925

01 자산및물품취득비 17,575 18,500 △925

  목공예반(홈파기용기계 등 구입) 절감
                6,075              7,000            △925    경정 6,075,000원

편의시설 운영 20,122 20,612 △490

201 일반운영비 7,410 7,800 △390

01 사무관리비 7,410 7,800 △390

  예식장 운영 절감                 6,210              6,600            △390

    ·예식용품 구입 및 관련서식 인쇄
                2,010              2,400            △390        경정 2,010,000원

405 자산취득비 1,900 2,000 △100
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부서: 여성회관
정책: 여성의 경제사회 활동참여 활성화(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성교육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 도서구입비 1,900 2,000 △100

  도서실 시간도서 구입 절감                 1,900              2,000            △100  경정 1,900,000원

청사관리 222,450 223,570 △1,120

201 일반운영비 112,025 112,350 △325

01 사무관리비 6,175 6,500 △325

  회관소식지 및 사업안내서 제작 절감
                6,175              6,500            △325    경정 6,175,000원

206 재료비 2,850 3,000 △150

01 재료비 2,850 3,000 △150

  전기시설물 소모자재 절감                 2,850              3,000            △150  경정 2,850,000원

405 자산취득비 12,255 12,900 △645

01 자산및물품취득비 12,255 12,900 △645

  직원 업무용 컴퓨터 구입 절감
               11,055             11,700            △645    경정 11,055,000원

여성자원봉사활동 지원 22,327 22,712 △385

성과지표 1 : 자원봉사활동 참여인원수

당해년도 목표치 : 6,900 명

자원활동센터 운영 18,337 18,512 △175

201 일반운영비 3,325 3,500 △175

01 사무관리비 3,325 3,500 △175

  자원활동센터운영 절감                   925              1,100            △175  경정 925,000원

자원봉사자의 날 운영 3,990 4,200 △210

201 일반운영비 1,710 1,800 △90

03 행사운영비 1,710 1,800 △90

  행사장비 대여 절감                   410                500             △90  경정 410,000원

301 일반보상금 2,280 2,400 △120

10 행사실비보상금 2,280 2,400 △120

  자원봉사자의 날 참가자 중식비 절감
                1,380              1,500            △120    경정 1,380,000원

여성창업.취업 지원 강화 857,464 655,922 201,542

성과지표 1 : 주부인턴 결연 인원수

당해년도 목표치 : 50 명

국            569,047 376,000 193,047

기             15,000 0 15,000

시            273,417 279,922 △6,505

여성창업지원센터 운영 24,834 25,572 △738

201 일반운영비 13,072 13,760 △688

01 사무관리비 13,072 13,760 △688

  창업전문교육 특별강좌 절감                 4,712              5,400            △688  경정 4,712,000원

301 일반보상금 950 1,000 △50
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부서: 여성회관
정책: 여성의 경제사회 활동참여 활성화(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성창업.취업 지원 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 행사실비보상금 950 1,000 △50

  전국 우수창업점포 견학 절감                   950              1,000             △50  경정 950,000원

창업강좌 운영 5,083 5,350 △267

201 일반운영비 5,083 5,350 △267

01 사무관리비 5,083 5,350 △267

  창업강좌 운영 절감                 5,083              5,350            △267

    ·인터넷 쇼핑몰 실무교육                 3,783              4,050            △267  경정 3,783,000원

여성 새로일하기센터 사업추진(여성부) 227,007 180,000 47,007

국            152,507 108,000 44,507

시             74,500 72,000 2,500

101 인건비 92,200 90,000 2,200

국             47,200 45,000 2,200

시             45,000 45,000 0

04 기간제근로자등보수 92,200 90,000 2,200

  직업교육훈련 보조인력 인건비                 2,200                  0            2,200

국              2,200 0 2,200

201 일반운영비 68,217 30,000 38,217

국             50,717 15,000 35,717

시             17,500 15,000 2,500

01 사무관리비 68,217 30,000 38,217

  일·가정양립 지원                35,000             30,000            5,000  경정 35,000,000원

국             17,500 15,000 2,500

시             17,500 15,000 2,500

  직업교육훈련 운영                33,217                  0           33,217

국             33,217 0 33,217

301 일반보상금 66,590 60,000 6,590

국             54,590 48,000 6,590

시             12,000 12,000 0

10 행사실비보상금 6,590 0 6,590

  취업지원 회의수당 등                 6,590                  0            6,590

국              6,590 0 6,590

광역 새일지원본부사업 512,540 372,000 140,540

국            343,540 195,000 148,540

시            169,000 177,000 △8,000

101 인건비 311,500 342,000 △30,500

국            158,500 171,000 △12,500

시            153,000 171,000 △18,000

04 기간제근로자등보수 311,500 342,000 △30,500

  취업설계사 인건비               306,000            342,000         △36,000  경정 306,000,000원

국            153,000 171,000 △18,000

시            153,000 171,000 △18,000

  고학력 경력단절여성 직업교육훈련 인건비                 5,500                  0            5,500

국              5,500 0 5,500

201 일반운영비 102,510 0 102,510
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부서: 여성회관
정책: 여성의 경제사회 활동참여 활성화(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성창업.취업 지원 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             95,010 0 95,010

시              7,500 0 7,500

01 사무관리비 102,510 0 102,510

  일가정 양립지원 사업                15,000                  0           15,000

국              7,500 0 7,500

시              7,500 0 7,500

  직업훈련 자문위원 수당                 4,000                  0            4,000

국              4,000 0 4,000

  지역특화직종 직업훈련비                40,000                  0           40,000

국             40,000 0 40,000

  고학력 경력단절 교육훈련 운영                43,510                  0           43,510

국             43,510 0 43,510

202 여비 2,000 0 2,000

국              1,500 0 1,500

시                500 0 500

01 국내여비 2,000 0 2,000

  새일지원본부 관계자 출장비                 1,000                  0            1,000

국                500 0 500

시                500 0 500

  고학력경력단절여성 교육훈련 관계자 출장비                 1,000                  0            1,000

국              1,000 0 1,000

207 연구개발비 55,000 0 55,000

국             55,000 0 55,000

01 연구용역비 55,000 0 55,000

  여성인력실태조사 및 적합직종 발굴 용역                55,000                  0           55,000

국             55,000 0 55,000

301 일반보상금 40,530 30,000 10,530

국             33,030 24,000 9,030

시              7,500 6,000 1,500

10 행사실비보상금 10,530 0 10,530

  새일본부 취업지원협의체 회의수당 등                 3,000                  0            3,000

국              1,500 0 1,500

시              1,500 0 1,500

  고학력경력단절여성 직업교육훈련 회의수당 등                 6,530                  0            6,530

국              6,530 0 6,530

  여성실태조사 연구용역 자문위원 회의운영                 1,000                  0            1,000

국              1,000 0 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

국                500 0 500

시                500 0 500

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  새일본부 출장소 물품구입 등                 1,000                  0            1,000

국                500 0 500

시                500 0 500

여성 새로일하기센터사업추진(여성발전기금) 15,000 0 15,000

기             15,000 0 15,000
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부서: 여성회관
정책: 여성의 경제사회 활동참여 활성화(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성창업.취업 지원 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 15,000 0 15,000

기             15,000 0 15,000

12 기타보상금 15,000 0 15,000

  결혼이민여성인턴 채용지원금                15,000                  0           15,000

기             15,000 0 15,000

건강가정 육성 지원 351,922 352,204 △282

성과지표 1 : 다문화가족 지원사업 참여인원수

당해년도 목표치 : 10,000 명

국            244,050 244,219 △169

시            107,872 107,985 △113

건강가정만들기 프로그램 운영 779 820 △41

201 일반운영비 779 820 △41

01 사무관리비 779 820 △41

  상담교육 강사수당 절감                   479                520             △41

    ·건강가정만들기 시민강좌                   479                520             △41  경정 479,000원

다문화가족지원센터 운영 107,250 76,000 31,250

국             75,075 53,200 21,875

시             32,175 22,800 9,375

101 인건비 42,738 21,182 21,556

국             29,916 14,827 15,089

시             12,822 6,355 6,467

04 기간제근로자등보수 42,738 21,182 21,556

  다문화지원센터운영 전담직원 인건비
               42,738             21,182           21,556    경정 42,738,000원

국             29,916 14,827 15,089

시             12,822 6,355 6,467

201 일반운영비 51,694 42,000 9,694

국             36,186 29,400 6,786

시             15,508 12,600 2,908

01 사무관리비 51,694 42,000 9,694

  교육 및  프로그램 운영                51,694             42,000            9,694  경정 51,694,000원

국             36,186 29,400 6,786

시             15,508 12,600 2,908

다문화가족지원 방문교육사업 198,610 222,724 △24,114

국            139,027 155,907 △16,880

시             59,583 66,817 △7,234

101 인건비 179,400 206,064 △26,664

국            125,580 144,245 △18,665

시             53,820 61,819 △7,999

04 기간제근로자등보수 179,400 206,064 △26,664

  방문교육지도사 활동수당               160,336            187,000         △26,664  경정 160,336,000원

국            112,235 130,900 △18,665

시             48,101 56,100 △7,999

201 일반운영비 19,210 16,660 2,550
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부서: 여성회관
정책: 여성의 경제사회 활동참여 활성화(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 건강가정 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             13,447 11,662 1,785

시              5,763 4,998 765

01 사무관리비 19,210 16,660 2,550

  다문화방문교육사업 운영                10,710              8,160            2,550  경정 10,710,000원

국              7,497 5,712 1,785

시              3,213 2,448 765

다문화가족 자녀 언어발달 지원 29,420 23,760 5,660

국             20,594 16,632 3,962

시              8,826 7,128 1,698

101 인건비 25,400 23,760 1,640

국             17,780 16,632 1,148

시              7,620 7,128 492

04 기간제근로자등보수 25,400 23,760 1,640

  다문화언어지도사 인건비                25,400             23,760            1,640  경정 25,400,000원

국             17,780 16,632 1,148

시              7,620 7,128 492

201 일반운영비 2,320 0 2,320

국              1,624 0 1,624

시                696 0 696

01 사무관리비 2,320 0 2,320

  다문화사업운영 일반운영비                 2,320                  0            2,320  경정 2,320,000원

국              1,624 0 1,624

시                696 0 696

202 여비 1,700 0 1,700

국              1,190 0 1,190

시                510 0 510

01 국내여비 1,700 0 1,700

  다문화관계자 출장여비                 1,700                  0            1,700  경정 1,700,000원

국              1,190 0 1,190

시                510 0 510

결혼이민자 통번역서비스 13,363 26,400 △13,037

국              9,354 18,480 △9,126

시              4,009 7,920 △3,911

101 인건비 13,363 26,400 △13,037

국              9,354 18,480 △9,126

시              4,009 7,920 △3,911

04 기간제근로자등보수 13,363 26,400 △13,037

  결혼이민자 통·번역서비스 전담인력 인건비
               13,363             26,400         △13,037    경정 13,363,000원

국              9,354 18,480 △9,126

시              4,009 7,920 △3,911

행정운영경비(여성회관)(기타/기타) 871,431 874,490 △3,059

기본경비 62,933 65,992 △3,059

기본경비 62,933 65,992 △3,059

201 일반운영비 21,983 23,140 △1,157
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부서: 여성회관
정책: 행정운영경비(여성회관)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 21,983 23,140 △1,157

  부서운영기본수용비 절감                 8,343              9,500          △1,157  경정 8,343,000원

202 여비 28,417 29,912 △1,495

01 국내여비 28,417 29,912 △1,495

  관내 출장여비 절감                25,385             26,880          △1,495  경정 25,385,000원

203 업무추진비 7,733 8,140 △407

01 기관운영업무추진비 3,135 3,300 △165

  기관운영업무추진비 절감                 3,135              3,300            △165  경정 3,135,000원

02 정원가산업무추진비 608 640 △32

  정원가산업무추진비 절감                   608                640             △32  경정 608,000원

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

  부서운영업무추진비 절감                 3,990              4,200            △210  경정 3,990,000원

재무활동(여성회관)(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 730 0 730

보전지출 730 0 730

새일지원본부(센터) 국고보조금 반환금 730 0 730

802 반환금기타 730 0 730

01 국고보조금반환금 730 0 730

  새일지원본부(센터) 집행잔액                   730                  0              730
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